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JABTPAK

Owmuner HaTypEUII:HBH/I

Yaii ¢ caxapom
bynka ¢ macmom

2 3aBTpak Cok A0IIOYHBIH

OBEJ

CBexUH Oorypern JOMTHK

CeexonbHUK HA K/O

Kypunas koTieTa ¢ poxkaMn

Komnor u3 cyxoppykros

Xebd

VIUIOTHEHHBIA DOJIJTHUK

Kamra nmmennas MomouHas

Kodelinpiit HAMUTOK Ha MOJIOKE

bynka

Brixoa

100
180
30/10

145

32
200
60/120

180
40

200

180
30

KanopuiiHocts

283.,6
56,8
1943

30,55

3,7
184,67
219,5/187
95,29
72,4

2424

140,29
98,1




